
 
Tec. “Paolini” – Prof. “Cassiano da Imola” 

Via Guicciardini, 2  40026 IMOLA (BO)  Tel. 0542 658711  Fax 0542 27357 

CODICE FISCALE 90032210370 C.M. BOIS012005 CUF: UFZNX9 

Sede Cassiano da Imola: Viale Dante, 1/a (ingresso Via Ariosto)  Tel. 0542 25751/613559 

 

e-mail: bois012005@istruzione.it    pec: bois012005@pec.istruzione.it 

www.paolinicassiano.gov.it 

 

Circ. n.    / PROT.vedasi segnatura       Imola, lì  29/09/2023 

 

 

Agli studenti e alle loro famiglie 

Ai docenti 

Alla DSGA - Al personale ATA 

Al sito web 

IIS.Paolini Cassiano Imola 

 

 

OGGETTO: Elezione dei rappresentanti nella Consulta Provinciale degli Studenti. 
           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR.n. 567/1994 

VISTO il D.lgs.16 aprile 1994, n. 297 

VISTA l’O.M. 215/91 modificata ed integrata dalle OO.MM. 267/95, 293/96 e 277/98 

VISTO il DLGS 165/01 

VISTA la circ.MI prot. 24032 del 6/10/2021 

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione n. 3050 del 26 settembre 2022, 

VISTA la Nota del MIM prot. 3953 del 20 settembre 2023, 

 

DECRETA 

 

Sono indette elezioni dei rappresentanti, nella Consulta provinciale, degli studenti dell’IIS Paolini-

Cassiano per l’anno 2023/2024 - biennio di riferimento 2023-25. 

 

Detti rappresentanti (in nr. di due/istituto) saranno eletti con procedura semplificata (di cui agli 

artt.21-22 OM.del 15/07/91) in corso di svolgimento delle assemblee di classe che si terranno 

MERCOLEDI’ 25 OTTOBRE 2023. 

Le liste degli studenti dovranno essere presentate in segreteria/uff.didattica – per il tramite dei 

Collaboratori di sede -, in collaborazione con la Commissione elettorale, a partire dalle ore 9:00 di 

giovedì 5/10/2023 e fino alle ore 12:00 di martedì 10 ottobre 2023. 

 

Al fine di evitare assembramenti presso gli uffici e al fine di organizzare le attività con ordine, i 

presentatori di lista faranno riferimento ai Collaboratori DS  - Prof.ssa Baraccani/per ist. Cassiano e 

Prof.Fontanarosa/per Ist.l Paolini - che provvederanno a ricevere le liste e a raccogliere le firme. Per la 

modulistica gli studenti potranno far riferimento ai Collaboratori sopra indicati. 

 

Ogni lista sarà presentata almeno da 20 studenti e potrà contenere fino a 4 candidature. 

 

La propaganda elettorale potrà svolgersi dal 7 ottobre al 23 ottobre. 

 

Auspicando la massima collaborazione, si porgono cordiali saluti. 

 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Stefania Galeotti 

 

Firmato digitalmente da STEFANIA GALEOTTI


		2023-09-29T14:47:18+0200
	STEFANIA GALEOTTI




